

J.L. EJENDOMME, NYKØBING ApS

Ærøvej 4
4500 Nykøbing Sj

CVR-nr. 25216970

Årsrapport 2023/24

25. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29-11-2024

Jan Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning og administration af fast ejendom, samt investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2023 - 30-06-2024 udviser et resultat på kr. -691.537, og selskabets balance pr. 30-06-2024 udviser en balancesum på kr. 18.391.161, og en egenkapital på kr. 6.178.458.

Selskabet anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har iøvrigt fortsat sine normale driftsaktiviteter, og trods invasionen af Ukraine og krigen i Gaza fortsætter og den påvirkning dette har haft på verdensmarkedet, at dette ikke har haft væsentlig indflydelse på selskabets aktiviteter.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ledelsen er opmærksom på invasionen af Ukraine og krigen i Gaza fortsætter og at dette kan få indflydelse.

Det er ikke muligt for ledelsen, at vurdere, om der vil komme yderligere økonomiske effekter af invasionen, men pt. vurderer ledelsen at selskabets aktiviteter og indtjening ikke vil blive påvirket i væsentligt omfang udover allerede kendte påvirkninger.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes et uændret aktivitetsniveau i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttotab		-370.332	711.731
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-117.884	7.829.052
Driftsresultat		<u>-488.216</u>	<u>8.540.783</u>
Andre finansielle indtægter		43.646	153.911
Finansielle omkostninger		-449.493	-395.753
Resultat før skat		<u>-894.063</u>	<u>8.298.941</u>
Skat af årets resultat	2	<u>202.526</u>	<u>-1.633.033</u>
Årets resultat		<u><u>-691.537</u></u>	<u><u>6.665.908</u></u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	6.000.000
Overført resultat		-691.537	665.908
Resultatdisponering		<u><u>-691.537</u></u>	<u><u>6.665.908</u></u>

Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		7.731.011	7.803.941
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		173.402	102.752
Materielle anlægsaktiver		7.904.413	7.906.693
Deposita		78.575	0
Finansielle anlægsaktiver		78.575	0
Anlægsaktiver		7.982.988	7.906.693
Aktiver bestemt for salg		1.353.544	0
Varebeholdninger		1.353.544	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.360.118	22.634.283
Udskudte skatteaktiver		85.517	70.709
Andre tilgodehavender		106.518	27.202
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		187.718	0
Periodeafgrænsningsposter		6.096	5.982
Tilgodehavender		3.745.967	22.738.176
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.496.744	0
Værdipapirer og kapitalandele		2.496.744	0
Likvide beholdninger		2.811.918	5.190.525
Omsætningsaktiver		10.408.173	27.928.701
Aktiver		18.391.161	35.835.394

Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		312.184	312.184
Overført resultat		5.741.274	6.432.811
Udbytte for regnskabsåret		0	6.000.000
Egenkapital		6.178.458	12.869.995
Gæld til realkreditinstitutter		3.691.371	3.906.794
Selskabsskat		0	1.528.827
Langfristede gældsforpligtelser	3	3.691.371	5.435.621
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		250.475	285.897
Gæld til kreditinstitutter		925	41
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.000	455.921
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.871.443	7.572.692
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		268.489	9.125.227
Deposita		90.000	90.000
Kortfristede gældsforpligtelser		8.521.332	17.529.778
Gældsforpligtelser		12.212.703	22.965.399
Passiver		18.391.161	35.835.394
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

	2023/24	2022/23
1. Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		
Varekøb	1.810.118	0
	<u>1.810.118</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Selskabsskat, aktuel	0	1.528.827
Reg. af udskudt skat	-14.808	-18.730
Skatteværdi af underskud anven	-187.718	0
Reg skat tidligere år	0	122.936
	<u>-202.526</u>	<u>1.633.033</u>

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	3.691.371	285.897	2.913.315
	<u>3.691.371</u>	<u>285.897</u>	<u>2.913.315</u>

4. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter stor kr. 3.941.846, er der givet pant i grunde og bygninger til bogført værdi kr. 7.731.011.

Selskabet har ikke foretaget yderligere pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.